

## Işık Üniversitesi İzinli Ayrılma ve İlişik Kesme Yönergesi

### İzinli Ayrılma

İzinli ayrılacak öğrenciler ders ekleme bırakma haftasının son günü mesai bitimine kadar bağlı oldukları akademik birimin (Enstitü, Fakülte, Meslek Yüksek Okulu) Yönetim Kurulu kararı ile izinli ayrılabilirler. Ders ekleme bırakma haftasından sonra ancak Üniversite Yönetim Kurulu kararı ile izinli ayrılabilirler.

Işık Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli nedenlere dayalı izin verilmesini gerektiren durumlarda verilen izin süreden sayılmaz, diğer durumlarda eğitim süresine sayılarak izin verilir.

### Lisans, Lisansüstü, Yabancı Diller Okulu ve Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri

1. Geçerli ve belgelendirilmiş ekonomik zorluklar nedeniyle **ders kaydı yaptırmayan** öğrenciler akademik takvime göre ders ekleme- ders bırakma haftasının son günü mesai bitimine kadar ilgili Dekanlık, Enstitü Müdürlüğü, MYO Müdürlüğü'ne dilekçe vererek, **ve herhangi bir ödeme yapmadan**, izinli ayrılabilirler.
2. Kayıt yaptırmış ancak akademik takvime göre ders ekleme- ders bırakma haftasının son günü mesai bitimine kadar ilgili Dekanlık, Enstitü Müdürlüğü, MYO Müdürlüğü'ne dilekçe vererek izinli ayrılmak isteyen öğrenciler ödemekle yükümlü oldukları yarıyıl ücretinin %25' ini ödeyerek, daha sonra kaydolacakları ilk yarıyıl mahsup edilmek şartıyla izinli ayrılabilir. Öğrenci daha sonra ilişik keserse ödemiş olduğu %25 ücret iade edilmez.
3. Akademik takvime göre ders ekleme-ders bırakma haftasından sonra yarıyılın 8. haftası sonuna kadar Işık Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli nedenleri dolayısıyla dilekçe vererek izinli sayılmak isteyen öğrenciler ödemekle yükümlü oldukları yarıyıl ücretinin %50' sini ödeyerek, daha sonra kaydolacakları ilk yarıyıl mahsup edilmek şartıyla izinli ayrılabilir. Öğrenci daha sonra ilişik keserse ödemiş olduğu %50 ücret iade edilmez.
4. Akademik takvime göre ders ekleme-ders bırakma haftasından sonra yarıyılın 8. haftası sonuna kadar Işık Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli nedenler olmadan dilekçe vererek izinli sayılmak isteyen öğrenciler ödemekle yükümlü oldukları yarıyıl ücretinin %50' sini öder. Bu ücret bir sonraki yarıyıl mahsup edilemez.
5. Akademik takvime göre 9. haftadan itibaren yarıyıl sonuna kadar Işık Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli nedenler dolayısıyla dilekçe vererek izinli sayılmak isteyen öğrencilerin ödedikleri yarıyıl ücretinin tamamı daha sonra kaydolacakları ilk yarıyıl mahsup edilir. Öğrenci daha sonra ilişik keserse ödemiş olduğu ücret iade edilmez.

6. Akademik takvime göre 9. haftadan itibaren yarıyıl sonuna kadar Işık Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli nedenler olmadan dilekçe vererek izinli sayılmak isteyen öğrenciler yarıyıl ücretinin tamamını ödemekle yükümlüdürler. Bu ücret bir sonraki yarıyıla mahsup edilemez.

Yukarıda 1inci maddede belirtilen durum hariç olmak üzere izinli ayrılma işleminin gerçekleşmesi için öğrencinin mutlaka ödemekle yükümlü olduğu yarıyıl ücretini yatırmış olması gerekmektedir.

## **İlişik Kesme**

### **Lisans, Lisansüstü, Yabancı Diller Okulu ve Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri**

- Akademik Takvime göre ders başlama gününden önce dilekçe vererek ilişik kesmek isteyen, Özel Yetenek Sınavı ile kabul edilen ve ilk kez kaydolan öğrencilere ücret iadesi yapılır.
- 6111 sayılı yasanın Ek 1 ile tanınan haktan yararlanarak başka bir yükseköğretim kurumuna yatay geçiş nedeni ile dilekçe vererek ilişik kesmek isteyen öğrencilere ödedikleri ücret iade edilir.
- Akademik takvime göre geç kayıt haftasının sonuna kadar dilekçe vererek ilişik kesmek isteyen öğrencilere ödemekle yükümlü oldukları yarıyıl ücretinden %15 kesinti yapılarak ücret iadesi yapılır.
- Akademik takvime göre derslerin başlangıcından 4. haftanın sonuna kadar dilekçe vererek ilişik kesmek isteyen öğrencilere ödemekle yükümlü oldukları yarıyıl ücretinden %50 kesinti yapılarak ücret iadesi yapılır. Derslerin başlangıcından 5. haftadan sonra ilişik kesmek isteyen öğrencilere ödemiş oldukları yarıyıl ücreti iade edilmez.

İlişik kesme işleminin gerçekleşmesi için öğrencinin mutlaka ücretini yatırmış olması gerekmektedir.